
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 	/2005 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, 

Ia 

	

	no uso de suas atribuições, ad referendum do referido Órgão Colegiado, e 
considerando o Memo. ICS n. 30, de 28/4/2005, 

RESOLVE: 

Designar a professora Eurípedes da Cunha Dias/DAN à função de 
membro suplente da CEX/Câmara de Extensão, como representante do ICS/Instituto 
de Ciências Sociais, a partir de 23/3/2005. 

Brasília, 	t de abril de 2005. 

. 

Timothy  
Vice-Reitor 

C/cópia: G RE/VRT/SOC/DEX/CEX/I CS/DAN/SCA/SRH 
EA/no 


